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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42023005O

2. Data e Regjistrimit 23/08/2024
3. Emri i Subjektit M Oil
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ali Demi", Shkozë, përballë TV 
News24, Karburanti Nr.27 Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Tregtimin dhe shpërndarjen me pakice te karburanteve, 

nënprodukteve te tyre, lendeve djegëse, vajrave lubrifikante, 
etj. Import- Eksport dhe tregtimin e mallrave dhe artikujve te 
ndryshëm dhe materialeve te tjera, ka te drejte te kryeje 
financime te ndryshme, etj. Administrimi, mirëmbajtja, 
operimi, shfrytëzimi, transferimi i hidrocentraleve.  • Marrje 
përsipër te detyrimeve dhe te drejtave qe rrjedhin nga 
kontrata e koncesionit. Tregtimi i energjisë elektrike. Çdo 
lloj veprimtarie kryesore ose dytësore tjetër qe lidhet me ketë 
objekt.  • Aktivitet ne fushën e punimeve te inxhinierisë 
civile, ne përgjithësi ndërtimeve, te tillë si por pa u kufizuar 
ne, projektim, zbatim te ndërtimeve civile, industriale, 
rrugëve, HEC-eve, prodhimi, përpunimi dhe transportimi i 
materialeve te ndërtimit. Montimi i konstruksioneve 
metalike, gërmime dhe mbushje me dhe e materiale te tjera, 
projektimi, ndërtimi e kolaudimi i rrjeteve te ujërave te çdo 
lloji, te rrjeteve dhe pajisjeve te energjisë elektrike, te 
rrjeteve dhe pajisjeve elektronike, te moduleve te 
komandimit, te sistemeve mbrojtëse e sinjalizuese e çdo gjë 
tjetër e nevojshme për realizimin e veprave te ndryshme nga 
projektimi deri ne dorëzimin final, 2 përfshire edhe aktivitete 
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te mirëmbajtjes e riparimit te tyre. Grumbullim dhe tregtim 
të skrapeve te çdo lloji; Shpime pusesh për ujë dhe me 
marrje e kampionesh për studimi gjeologjik dhe arkitektonik.  
Pa u kufizuar në sa më sipër, shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet të lejuar dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Deni Mersinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2024                Deri: 01/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DeniMersinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M Oil
E-Mail: mersinid2000@gmail.com  
Telefon: 0689080831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-351777-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90BD21E-BDCF-4A9E-A690-1A78A1328600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A9882-71FD-4ADA-BC1B-298815360FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCCF0D2-288E-47AA-8177-D690D527F29F

